

Konu: YTB Burslusu Öğrenci Beyannamesi

Tarih:

ERASMUS OFİSİ KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

2017 ve 2018 proje yılları kapsamında Erasmus+ Öğrenci Hareketlilikleri Programı çerçevesinde ilgili ilana başvuruyordum.

YTB Burslusu öğrenciler hakkında Erasmus+ Koordinatörlüğünce tarafıma yapılan "YTB_Türkiye_Burslusu_Öğrenciler" başlıklı ekteki bilgilendirmeyi okuyup, anlayarak; edindiğim bilgi çerçevesinde oluşabilecek durumlarla ilgili tüm sorumluluğun kendime ait olduğunu ve hak kazanmam halinde Erasmus hareketliliğine devam etmek istediğimi kabul ve beyan ederim.

Öğrencinin Adı Soyadı:

Fakültesi:

Bölümü:

Sınıfı:

Öğrenci No:

Öğrencinin Adı Soyadı ve İmzası

Ek: YTB_Türkiye_Burslusu_Öğrenciler



T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı

Sayı : 18531138-200/TR - 7292
Konu : Uluslararası Öğrenci Değişim
Programları

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Türkiye Burslusu uluslararası öğrencilerin ülkemizde sürdürdükleri yükseköğrenimlerini bursluluk sürelerinde tamamlayarak ülkelerine dönmeleri, gerek öğrencilerin zaman kaybının önlenmesi gerekse öğrencilere sağlanan burs, ücretsiz eğitim ve konaklama gibi kamu kaynaklı imkanların etkin kullanımı bakımından önem arz etmektedir.

Bu bağlamda, Türkiye Burslusu öğrencilerin akademik hayatlarının başarılı ve kesintisiz bir şekilde sürdürülmesi ve Türkiye'deki eğitimlerinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi açısından uluslararası değişim programlarına katılımla ilgili bir düzenleme yapılmıştır.

Bilindiği üzere, Türkiye Burslusu öğrenciler Başkanlığımızın uygun gördüğü değişim programlarına katılmaları halinde kısmi destek alabilmişlerdir. Fakat uygulamada uluslararası değişim programlarına katılan öğrencilerin Türkiye'deki eğitimlerini zamanında tamamlayamadıkları, akademik başarılarının olumsuz etkilendiği ve Türkiye'ye uyum süreçlerinin kesintiye uğradığı görülmüştür. Uluslararası öğrencilerimizin Türkiye'deki eğitimleri esnasında başka bir uluslararası değişim programına (Erasmus, Mevlana vb.) katılmalarının hem Türkiye Burslarının hedeflerine hem de öğrencilerimizin akademik durumlarına olumsuz yansımaları olduğu değerlendirilmiştir.

Bu itibarla, 2017-2018 bahar döneminden itibaren Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmaları Başkanlığımızca uygun değerlendirilmeyecek olup yapılan düzenlemenin 2017-2018 bahar dönemi kayıtları öncesinde üniversitelerle paylaşılmasının faydalı olacağı düşünülmektedir.

Gereğini rica ederim.

Hakan ÇAVUŞOĞLU
Başbakan Yardımcısı